Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
090

000750179167
029

000000000004
663

000000000004
087

000750137281
167

000750105242
461

000750101700
415

000750129350
988

000750105590
952

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50405300-
Cebollas

50406500-
Tomates

50221101-
Grano de
cereal

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50171904-
Conserva

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.615

0.565

AUPLC 15L

Base: 18.00,Impuesto: 00
TOSTADA GV

Base: 26.55,Impuesto: 00
CEBOLLA BCA

Base: 8.24,Impuesto: 002
JITOMAT SALA

Base: 7.58,Impuesto: 002
SCHETTINO AR

Base: 17.10,Impuesto: 00
FRIJO BAYEN

Base: 11.70,Impuesto: 00
COSTENA ENS

Base: 10.35,Impuesto: 00
MOL MEZQUITE

Base: 63.00,Impuesto: 00
ALP CREMA RG

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 17.55,Impuesto: 00

2-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

HIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa 0 Cy
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o0 CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD

PIEZAS

PIEZAS

KILO

KILO

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

29 de Mayo del 2023

11:53:40

IBABK270074

702F7ADC-FEC5-4E7D-9399-371AC40FD60E

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

fota: 0.0000009

jota: 0.0000009

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

uota: 0.0000009%6 Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

VALOR

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$20.00

$29.50

$21.90

Importe: $0.00
$25.01

Importe: $0.00
$19.00

$13.00

$11.50

$35.00

$19.50

$20.00

$29.50

$13.47

$14.13

$19.00

$13.00

$11.50

$70.00

$19.50

$2.00

$2.95

$5.23

$6.55

$1.90

$1.30

$1.15

$7.00

$1.95

MG: TICKET No: 955717263969680554959 TR No: 4960

TOTAL CON LETRA
(CIENTO OCHENTA PESOS 07/100 M.N.)

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$210.10
($30.03)
$0.00

$180.07

CADENA ORIGINAL
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||1.1]702F7 ADC-FEC5-4E7D-9399-371AC40FD60E|2023-05-29T12:54:40|SST060807KU0|Z9G+FDZNEC1 YqU1/2 TF+Q4fxBkX4i736qOH]rwFnD96jtxBppxOY SXLI2gSmfdXg5eqtkP4j/K EsnRH+
BI9J7yCjM9Im8wSP/Cwal/7jG2ajxQK08aHdKMA2asiSWuALaeM1RVx1Z3wEyJsY 9gjuVZEdWPdSztjKwC/xLhglhspnjALghHLAtGW9ICcaZ GxgJ1gvkTeRz5h0BXNaG TCwxCR2F4eigTznX6BCat
BOiT40REauMaAtuO1UdIpS6j58NuL5yZ64TfY 1dfGflvseuzgeRNXZWbQiu531ukDgjkkS8GGIMBVJIOanmdalPM2sryD+cgoA6qndEyILXNPTTIgw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z9G+FDZnEclYqU1/2TF+Q4fxBkX4i736qOHjrwFnD96jtxBppxOY SXLI2gSmfdXg5eqtkP4j/KESNRH+

BI9J7yCjM9ImBwSP/Cwal/7jG2ajxQK08aHdKMA2asiSWuALaeM1RVx1Z3wEyJsY 9gjuVZEdWPdSztjKwC/xLhglhspnjALghHLAtGW9CcaZ GxgJ1gvkTeRz5h0BXNaG TCwxCR2F4eigTznX6BCa
tBOIT4A0REauMaAtuO1UdJpS6j58NuL5yZ64TfY 1dfGflvseuzgeRNXZWbQ9iu531ukDgjkkS8GGIMBVJOanmdalPM2sryD+cgoA6gndEYILXNPTTIgw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

P/6xSoVolfPQUUWeQIJOFGYY1C7TUZ8GMKPL2J8xKO3HjdWjYmQt/qwomwuVMDgFcCph67DazZwzpnpKusEsr1VUsAoxFrTémmMyn9v1AtyonDPxYe8s4ThYrWdbNcYvIINM+
JleUf7/nKZIomJvbjD1vvgUBKf93pjFAWCBMx5ePvdYeV84DIvT1I5GQjcwhb200CpSD0sgQIQUzq95KNC2Z Toeh+

MShGcx6elXAShEnJAz2ZrDQ4ENDEFtOX8r0bOjn/AUR/anQLAQMzXX5VNyUebHOQqjjDOF+AKCqlujdeE+XTptpgWnz5i1/GFGZWtOMY53mweq70GXPprhoEUOwW==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 29 de Mayo del 2023 11:53:40
Fecha y hora de certificacion: 29 de Mayo del 2023 12:54:40

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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